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國立屏東科技大學 機械工程系 

113 學年度四技甄選入學術科實作&術科考試須知 

日期：113 年 06 月 22 日(星期六) 

一、術科實作&術科考試報到時間： 

考生請依術科實作&術科考試時間表(詳見第 2-6 頁)提前 30 分鐘辦理報到手續， 

請預先準備個人身分證明文件（有照片）。 

二、報到地點：機械系館ME206。 

三、考試內容及方式： 

項目 內容 地點 備註 

術科實作 
手繪三視圖和應用游標卡尺

或分厘卡做物件量測。 
ME211 

自備鉛筆、橡皮擦、尺等簡

單的繪圖工具。 

術科考試 電腦繪圖 
 

ME207  

 

四、術科實作&術科考試結束後請盡速離開考場。 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

113 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 

113

年 

06 

月 

22 

日 

 

星 

期 

六 

術科實作(ME211) 
應試時間 

術科考試(ME207) 
應試時間 

序號 報名序號 姓名 序號 報名序號 姓名 

A01 1030200201 李○宏 

09:30 

| 

09:55 

B01 1030200010 高○維 

09:30 

| 

09:55 

A02 1030200006 王○凱 B02 1030200021 梁○睿 

A03 1030200004 陳○綸 B03 1030200022 陳○宇 

A04 1030200008 李○玥 B04 1030200032 簡○鈞 

A05 1030200029 張○安 B05 1030200037 林○達 

A06 1030200075 吳○恩 B06 1030200038 聶○宥 

A07 1030200071 田○明 B07 1030200040 李○穎 

A08 1030200077 施○宇 B08 1030200041 陳○璿 

A09 1030200089 呂○諺 B09 1030200042 陳○翰 

A10 1030200098 王○皓 B10 1030200198 陳○璟 

B01 1030200010 高○維 

09:55 

| 

10:20 

A01 1030200201 李○宏 

09:55 

| 

10:20 

B02 1030200021 梁○睿 A02 1030200006 王○凱 

B03 1030200022 陳○宇 A03 1030200004 陳○綸 

B04 1030200032 簡○鈞 A04 1030200008 李○玥 

B05 1030200037 林○達 A05 1030200029 張○安 

B06 1030200038 聶○宥 A06 1030200075 吳○恩 

B07 1030200040 李○穎 A07 1030200071 田○明 

B08 1030200041 陳○璿 A08 1030200077 施○宇 

B09 1030200042 陳○翰 A09 1030200089 呂○諺 

B10 1030200198 陳○璟 A10 1030200098 王○皓 

接下頁 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

113 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 

113

年 

06 

月 

22 

日 

 

星 

期 

六 

術科實作(ME211) 
應試時間 

術科考試(ME207) 
應試時間 

序號 報名序號 姓名 序號 報名序號 姓名 

C01 1030200043 魏○珉 

10:20 

| 

10:45 

D01 1030200125 林○祐 

10:20 

| 

10:45 

C02 1030200046 周○羽 D02 1030200126 王○智 

C03 1030200059 楊○臣 D03 1030200137 張○恩 

C04 1030200061 王○銜 D04 1030200139 新○宇 

C05 1030200070 鐘○瑀 D05 1030200141 鄭○武 

C06 1030200091 吳○軒 D06 1030200144 蔡○嘉 

C07 1030200119 王○達 D07 1030200162 張○文淵 

C08 1030200120 鄭○凱 D08 1030200168 林○潔 

C09 1030200122 陳○宇 D09 1030200177 陳○杰 

C10 1030200123 黃○閎 D10 1030200178 曾○餘 

D01 1030200125 林○祐 

10:45 

| 

11:10 

C01 1030200043 魏○珉 

10:45 

| 

11:10 

D02 1030200126 王○智 C02 1030200046 周○羽 

D03 1030200137 張○恩 C03 1030200059 楊○臣 

D04 1030200139 新○宇 C04 1030200061 王○銜 

D05 1030200141 鄭○武 C05 1030200070 鐘○瑀 

D06 1030200144 蔡○嘉 C06 1030200091 吳○軒 

D07 1030200162 張○文淵 C07 1030200119 王○達 

D08 1030200168 林○潔 C08 1030200120 鄭○凱 

D09 1030200177 陳○杰 C09 1030200122 陳○宇 

D10 1030200178 曾○餘 C10 1030200123 黃○閎 

休息十分鐘 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

113 學年度四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 

113

年 

06 

月 

22 

日 

 

星 

期 

六 

術科實作(ME211) 
應試時間 

術科考試(ME207) 
應試時間 

序號 報名序號 姓名 序號 報名序號 姓名 

E01 1030200003 王○凱 

11:20 

| 

11:45 

F01 1030200195 曾○倫 

11:20 

| 

11:45 

E02 1030200017 蔡○閎 F02 1030200187 顏○哲 

E03 1030200018 魏○廷 F03 1030200145 鄭○文 

E04 1030200052 簡○辰 F04 1030200039 謝○倢 

E05 1030200065 李○勳 F05 1030200011 吳○融 

E06 1030200066 林○諺 F06 1030200140 蔣○勝 

E07 1030200067 陳○勳 F07 1030200057 劉○志 

E08 1030200073 陳○維 F08 1030200138 許○碩 

E09 1030200078 蔡○芯 F09 1030200036 李○宜 

E10 1030200079 吳○緯 F10 1030210009 廖○晴 

F01 1030200195 曾○倫 

11:45 

| 

12:10 

E01 1030200003 王○凱 

11:45 

| 

12:10 

F02 1030200187 顏○哲 E02 1030200017 蔡○閎 

F03 1030200145 鄭○文 E03 1030200018 魏○廷 

F04 1030200039 謝○倢 E04 1030200052 簡○辰 

F05 1030200011 吳○融 E05 1030200065 李○勳 

F06 1030200140 蔣○勝 E06 1030200066 林○諺 

F07 1030200057 劉○志 E07 1030200067 陳○勳 

F08 1030200138 許○碩 E08 1030200073 陳○維 

F09 1030200036 李○宜 E09 1030200078 蔡○芯 

F10 1030210009 廖○晴 E10 1030200079 吳○緯 

中午休息至 13:40 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

113 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 

113

年 

06 

月 

22 

日 

 

星 

期 

六 

 

 

  

術科實作(ME211) 
應試時間 

術科考試(ME207) 
應試時間 

序號 報名序號 姓名 序號 報名序號 姓名 

G01 1030200099 余○溥 

13:40 

| 

14:05 

H01 1030200072 莊○宇 

13:40 

| 

14:05 

G02 1030200097 莊○叡 H02 1030200155 陳○翔 

G03 1030200093 李○康 H03 1030200163 曾○勳 

G04 1030200094 李○宇 H04 1030200160 李○佑 

G05 1030200166 張○輔 H05 1030200115 高○喆 

G06 1030200027 李○有 H06 1030200096 劉○均 

G07 1030200175 黃○叡 H07 1030200203 李○穎 

G08 1230200151 馮○遠 H08 1030200116 方○霖 

G09 1030200016 蘇○凱 H09 1030200148 呂○祥 

G10 1030200135 施○丞 H10 1030200150 周○霖 

H01 1030200072 莊○宇 

14:05 

| 

14:30 

G01 1030200099 余○溥 

14:05 

| 

14:30 

H02 1030200155 陳○翔 G02 1030200097 莊○叡 

H03 1030200163 曾○勳 G03 1030200093 李○康 

H04 1030200160 李○佑 G04 1030200094 李○宇 

H05 1030200115 高○喆 G05 1030200166 張○輔 

H06 1030200096 劉○均 G06 1030200027 李○有 

H07 1030200203 李○穎 G07 1030200175 黃○叡 

H08 1030200116 方○霖 G08 1230200151 馮○遠 

H09 1030200148 呂○祥 G09 1030200016 蘇○凱 

H10 1030200150 周○霖 G10 1030200135 施○丞 
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國立屏東科技大學  機械工程系 

113 學年度 四技甄選術科實作&術科考試 時程表 

 

113

年 

06 

月 

22 

日 

 

星 

期 

六 

 

 

  

術科實作(ME211) 
應試時間 

術科考試(ME207) 
應試時間 

序號 報名序號 姓名 序號 報名序號 姓名 

I01 1030200025 張○寅 

14:30 

| 

14:55 

J01 1030200086 陳○妤 

14:30 

| 

14:55 

I02 1030200092 陳○宇 J02 1030200100 徐○全 

I03 1030200101 郭○浩 J03 1030200105 王○哲 

I04 1030200107 周○浩 J04 1030200106 李○旻 

I05 1030200109 陳○妤 J05 1030200170 張○嚴 

I06 1030200171 黃○原 J06 1030200110 林○忠 

I07 1030200172 王○傑 J07 1030200153 王○茂 

I08 1030200184 林○閎 J08 1030200154 胡○杰 

I09 1030200200 王○陞 J09 1030200156 鄭○世 

I10 1030200202 陳○達 J10 1030200205 李○霆 

J01 1030200086 陳○妤 

14:55 

| 

15:20 

I01 1030200025 張○寅 

14:55 

| 

15:20 

J02 1030200100 徐○全 I02 1030200092 陳○宇 

J03 1030200105 王○哲 I03 1030200101 郭○浩 

J04 1030200106 李○旻 I04 1030200107 周○浩 

J05 1030200170 張○嚴 I05 1030200109 陳○妤 

J06 1030200110 林○忠 I06 1030200171 黃○原 

J07 1030200153 王○茂 I07 1030200172 王○傑 

J08 1030200154 胡○杰 I08 1030200184 林○閎 

J09 1030200156 鄭○世 I09 1030200200 王○陞 

J10 1030200205 李○霆 I10 1030200202 陳○達 

 

K01 1030200158 林○志 15:20 
| 

15:45 

K02 1030200191 田○瑋 

K03 1030200192 蔡○錡 

K01 1030200158 林○志 15:45 
| 

16:10 

 K02 1030200191 田○瑋 

K03 1030200192 蔡○錡 

結束  
 


